                              MFF
         PVC EVACUATION MANCHON
     PVC-U                                                                      GRIS-RAL 7037
               NF-513 SECURITY FEU
CODICE
D2 D3 L2 L3 S2 S3 Z SCRITTE
  mm mm mm mm mm mm mm DN [mm] MARCHI
MFF32 32,4 32,4 22 22 2,0 2,0 3,0 32 NF EMe
MFF40 40,4 40,4 26 26 2,0 2,0 3,0 40 NF EMe
MFF50 50,4 50,4 31 31 2,0 2,0 3,0 50 NF EMe
MFF63 63,4 63,4 37,5 37,5 2,0 2,0 3,0 63 NF EMe
MFF75 75,5 75,5 43,5 43,5 2,0 2,0 3,0 75 NF Me
MFF80 80,5 80,5 46 46 2,3 2,3 3,0 80 NF Me
MFF90 90,5 90,5 51 51 2,3 2,3 3,0 90 NF Me
MFF100 100,5 100,5 56 56 2,3 2,3 3,0 100 NF EMe
MFF110 110,6 110,6 60 60 2,4 2,4 3,0 110 NF EMe
MFF125 125,6 125,6 60 60 2,4 2,4 3,0 125 NF EMe
MFF140 140,7 140,7 60 60 2,4 2,4 3,0 140 NF EMe
MFF160 160,7 160,7 60 60 2,4 2,4 3,0 160 NF EMe
MFF200 200,9 200,9 80 80 2,9 2,9 4,0 200 NF Me
MANCHON EN PVC
REFERENCE
DESCRIPTION
COULEUR MATERIEL
CARACTERISTIQUES
Butée